NCIp

DIARIO OFICIAL
•

FLS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

LI S.66693

1s1JIIIYk. 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020 °

Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL

SECRETARIA MciNIC(PAL DE INFRAEST RUTURÁ- CON1RIVt"Ô Avisode'E5?at deAditivo 32
..• 	 '• 	 .. 	 .V

ADITIVO\2020'

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0803.04/201 7,

resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 1502.01120171TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO
TÉCNICO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE

- LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A SECRETARIA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIÕ DE
ITAITINGA-CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de

Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Joacir Alves Holanda -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de
lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

QE ABALHO ~

1z ~

	 de

W. •

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretariado
Trabalho e Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0201.0112019/DL, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 191tO212O18IDL. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA EDIÇÃO ELETRÔNICA
DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO:
DECRETOS, PROCESSO LICITATÓRIO, CONTRATOS, EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE
MATÉRIAIS RELATIVAS AO SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, ASSINA PELA CONTRATANTE:
Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Aleff
Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Fatima Helena Serpa Rangel -

Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

SEC
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°1° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0201 .02/20181DL,

Prefeitura Municipal de Itaitinga [i] . 	 H
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 27 de 63

DIARIO OFICIAU`_ -
ESTADO DO CEARA

ri

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN\
LICVC

1i1U1IIYLS 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

resultante da Modalidade DISPENSA N°. 1912.0212018/DL. OBJETO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO,
ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS, PROCESSO
LICITATÓRIO, CONTRATOS, EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAIS RELATIVAS
AO SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA
PELA CONTRATADA: AIeff Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Francisco
Roberto da Silva - Secretaria de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ,  MUNICIPALD -E SAÚDE-CONTRATOS.- AvisodeExtratode Aditivo:IQADITIVO\202Õ

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0201.0312018/DL,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1912.0212018/DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA EDIÇÃO ELETRÔNICA DO DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICIPIO, ATRAVÉS DE PUBLICAÇÕES DOS ATOS ADMINISTRATIVO TAIS COMO: DECRETOS,
PROCESSO LICITATÓRIO, CONTRATOS, EDITAIS E DEMAIS PUBLICAÇÕES QUE TRATAM DE MATÉRIAIS
RELATIVAS AO SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso IV da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa.
Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: AIeff Amaro Fragoso - Representante Legal. Itaitinga-CE,
08 de janeiro de 2020. Maria Iordan Silvino Pessoa - Secretaria de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO -CONTRATOS AvisodeExtràto:de:Aditivo: 2QADITIVQ\2020

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0202.0112018,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1701.0212018/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE TECNOLOGIA
DA EDUCAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO/PEDAGÓGICO, MANUTENÇÃO
E FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE PROGRAMA DE AVALIAÇÃO E INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art.
57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Itaitinga IE, 	lEI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM 	 Página(s) 28 de 63 EE